
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.2\3ìL del .cC22k2

ACQUISTO CHIAVETTE USB MOD. “NATURE- WHITE” 4GB
OGGETTO PERSONALIZZATE CON LOGO DEL PARCO,- IMPEGNO- LIQUIDAZIONE E

PAGAMENTO FATTURA Cup: F83D1200002000e1

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità
finanziaria sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Capitolo 5015 del
Bilancio di Previsione 2012

Il Responsabi del io inanziario

Dott.ssa a aria Savino
\:

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 611,40 UPB 1.1.2.1. Cap. 5015 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno 2012

assunto con 1J deliberazione Li determinazione n.

______

del

_______

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB

_______

Cap.

____

Esercizio

_________

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_______

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

______

del

_______



IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di previsione
2012 con deliberazione del Commissario Straordinario n. 21/2011 del
06/12/20 11 e che ai sensi dell’art. 22 comma 2 del Regolamento di Contabilità
dell’Ente è consentita la gestione provvisoria, commisurando i dodicesimi agli
stanziamenti previsti dall’ultimo bilancio di previsione regolarmente
approvato;

VISTA la nota assunta al protocollo dell’Ente ìl 18/10/2011 n. 4108 con la
quale l’Ente Parco concordava con il CTA — Comando Stazione di Altamura, un
programma formativo-culturale sul diritto all’ambiente e sulla tutela delle aree
naturali protette, con relativa bozza di programma allegata;

CONSIDERATO che si è previsto di distribuire e archiviare il materiale
didattico relativo al corso di formazione sopra indicato utilizzando chiavette
USB al fine di determinare così un risparmio di stampa del suddetto materiale
che comprenderà anche foto e grafici esemplificativi e allo stesso tempo
consentire al personale del CTA di avere a disposizione un utile supporto da
utilizzare anche dopo la formazione;

PRESO ATTO che si rende necessario acquisire n. 50 chiavette USB di 4GB;

VISTO che per le vie brevi è stato richiesto alla società “Flashbay ltd”, via
Monte di Pietà 21, Milano, già fornitrice di diversi parchi nazionali, la
realizzazione di chiavette Usb personalizzate, abbinando il pantone del corpo
della chiave USB al logo del Parco e dal lato opposto l’indirizzo web dell’Ente.

CONSIDERATO che dopo alcuni preventivi di diversi modelli di chiavette
forniti dalla suddetta Ditta, è stato considerato idoneo alle esigenze del Parco,
il preventivo assunto al protocollo dell’Ente in data 22-12-2011 n. 5021,
completo di prova virtuale, riguardante n. 50 chiavette USB mod. “Nature
white” series Flash drive, capacità 4 GB, personalizzate al costo complessivo
di € 480,00 oltre le spese di spedizione di € 29,50 più Iva, confermato con
nostra nota del 22-12-2011 n. 5022;

VISTO che la Ditta “Flashbay Ltd” ha richiesto il pagamento della somma di
€ 611,40 comprensiva di Iva al 2O% per la realizzazione e consegna di 50

parco nazionale e

dell’alta murgia



parco nazionale’

dell’alta murgia
chiavette USB come da accordi, con fattura n. IN 150443 del 04/01/2012
protocollata in data 09/01/2012 n. 70;

CONSIDERATO che occorre provvedere all’impegno, alla liquidazione ed al

pagamento delle su citata fattura;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2012 il Cap. 5015

“Spese per il funzionamento del CTA — contributo ordinario”appartenente
all’U.P.B. 1.1.2.1. che presenta la necessaria copertura finanziaria prevista dal

presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che agli
articoli 30 e 32 disciplinano l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 611,40 sul Cap. 5015 “Spese per il

funzionamento del CTA— contributo ordinario” appartenente all’U.P.B. 1.1.2.1.

del Bilancio di previsione 2012 che rientra nell’importo pari ai dodicesimi della
previsione di competenza dell’ultimo Bilancio di previsione regolarmente
approvato.

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di € 611,40 in favore della società
“Flashbay ltd”, via Monte di Pietà, 21 Milano, con bonifico bancario su IBAN

GB72M1DL40051558362131, BIC: MIDLGB22., CUP_ F83D12000020001.

L’istruttore__________________
Enrico Di Tommaso

Il Responsabile del Servizio

________________________

Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE f.f.
i

Fatio Modesti



Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal
i -7

e per 15 giorni consecutivi.

Gravina,c1\Oci\caQ

flIL’h?aricaoaricatogo

. gestione resid’ui7competenza.

Gravina, -.
/

. ‘L’incaricato

;. /

Registrato impegno di spesa n. al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

Emesso mandato di pagamento n. in data ‘ sul capitolo:(- . . .. .

. -
- del bilancio di previsione anno gestione restdtri-/competenza.
--.-! - ‘-

Gravina, -• -
--a’ (

._,,

/

parco nazionale
dell’alta murgia


